
 
 

UCHWAŁA NR XIII/72/2025 
RADY POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2025 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 107 ze zm.) Rada Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego 

 Przewodniczący Rady  
Powiatu Pyrzyckiego 

 
Wiktor Tołoczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 3268



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

757 Obsługa długu publicznego 790 000,00 669 229,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

240 000,00 119 229,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 240 000,00 119 229,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 240 000,00 119 229,00

801 Oświata i wychowanie 28 567 790,41 28 567 790,41

Licea ogólnokształcące 7 283 645,07 7 283 645,07

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 5 740,20

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 6 500,00 5 740,20

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 382,00 337,30

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 382,00 337,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 124 871,10 113 458,60

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 124 871,10 113 458,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 647,50 4 060,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 2 647,50 4 060,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 54 924,56 22 101,24

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 54 924,56 22 101,24

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 28 527,44 1 298,76

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 28 527,44 1 298,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 740,37 45 740,37

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 35 740,37 45 740,37

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 85 009,80 120 230,19

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 85 009,80 120 230,19

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 85 670,09 111 344,50

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 85 670,09 111 344,50

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 478,00 3 840,73

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 5 478,00 3 840,73

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 322,00 1 920,97

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 322,00 1 920,97

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 517 537,00 3 638 308,00120 771,00

BeSTia Strona 1 z 2

-1 637,27

1 598,97

1 598,97

25 674,41

25 674,41

-1 637,27

10 000,00

35 220,39

35 220,39

-27 228,68

-27 228,68

10 000,00

1 412,50

-32 823,32

-32 823,32

-11 412,50

-11 412,50

1 412,50

-759,80

-44,70

-44,70

0,00

80120 0,00

-759,80

75704 -120 771,00

-120 771,00

-120 771,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2025 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr XIII/72/2025

Rady Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Rozdział Zmiana

-120 771,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3268



Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 301 497,00 422 268,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 262 000,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH -zadania 

zlecone

200 000,00 262 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 33 000,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH-zadania 

zlecone

15 000,00 33 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 2 900,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH-zadania 

zlecone

1 900,00 2 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 000,00 86 000,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH-zadania 

zlecone

56 000,00 86 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 9 000,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH-zadania 

zlecone

4 000,00 9 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 8 171,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH-zadania 

zlecone

4 000,00 8 171,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 626,00 1 226,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH-zadania 

zlecone

626,00 1 226,00

97 243 931,89 97 243 931,89

BeSTia Strona 2 z 2

600,00

600,00

Razem: 0,00

5 000,00

4 171,00

4 171,00

30 000,00

30 000,00

5 000,00

18 000,00

1 000,00

1 000,00

62 000,00

62 000,00

18 000,00

85321 120 771,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3268


	UCHWAŁA NR XIII/72/2025 RADY POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-07-15T10:45:57+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




